UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TCCB

An Giang, ngày        tháng        năm 2024

V/v tổ chức hoạt động kỷ niệm

“Ngày Công tác xã hội Việt Nam”

năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc

Thực hiện Công văn số 1024/BYT-TCCB ngày 06 tháng 3 năm 2024 của

Bộ Y tế về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội Việt Nam”

năm 2024.

Căn cứ đặc điểm, tình hình và đặc thù của đơn vị, Sở Y tế đề nghị Thủ

trưởng các đơn vị thực hiện các nội dung, cụ thể:

1. Tổ chức kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội Việt Nam” lần thứ 8, năm

2024 với chủ đề “Công tác xã hội Việt Nam – Tiên phong chuyên nghiệp và kết

nối”. Về hình thức tổ chức và nội dung hoạt động đảm bảo thiết thực, hiệu quả

theo tinh thần Công văn số 1024/BYT-TCCB (đính kèm).

2. Báo cáo kết quả tổ chức các hoạt động kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội

Việt Nam” năm 2024 về Sở Y tế (thông qua phòng Tổ chức cán bộ) để tổng

hợp báo cáo Bộ Y tế, chậm nhất đến ngày 01/4/2024.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm, thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đoàn Thanh Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:25:52+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:25:56+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:26:01+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-14T16:26:08+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!